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ŞUBAT 2020
VAN
1. BÖLÜM
	GENEL BİLGİLER


	TEMEL BİLGİLİR
	İLETİŞİM BİLGİLERİ

	KURUM KODU 
	758629
	KURUM MÜDÜRÜ
	Hilal KAYA

	KURUM ADI        
	Seyit Fehim Arvasi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
	TELEFON
	(432) 217 52 77

	KURUM TÜRÜ      
	Anadolu İmam Hatip Lisesi
	FAX 
	-

	YERLEŞİM YERİ  
	Şehir
	E-POSTA
	filistinvakfikaihl@gmail.com

	HİZMETE GİRİŞ YILI    
	2020
	ADRES
	Süphan Mah. Öztürk Sokak No:36/1           Edremit/Van


	ARSA VE BİNA BİLGİLERİ

	PAFTA NO          
	586
	BİNA ALANI(m2)         
	1450

	PARSEL NO        
	40
	AÇIK ALANI(m2)            
	2201

	 
	TOPLAM ALANI(m2)      
	3651

	BİNA SAYISI     
	1
	DERSLİK SAYISI
	KULLANILAN     
	11

	MÜLKİYETİ         
	Milli Eğitim Bakanlığı
	
	KULLANILMAYAN
	10

	KİRA DURUMU    
	Kira Ödenmiyor
	
	TOPLAM             
	21

	ISINMA ŞEKLİ    
	Doğalgaz
	LABORATUVAR
	FİZİK-KİMYA                 
	         2

	YAKIT TÜRÜ       
	Doğalgaz
	
	BİYOLOJİ
	1

	LOJMAN SAYISI
	KALORİFERLİ    
	---
	
	FEN
	---

	
	SOBALI             
	---
	BT SINIFI                                        
	1

	
	DOĞALGAZLI
	---
	KÜTÜPHANE                                 
	1

	
	TOPLAM            
	---
	Toplam
	26


	ÖĞRENCİ DURUMU

	
	9. Sınıf
	10. Sınıf
	11. Sınıf
	12. Sınıf
	TOPLAM

	Erkek
	0
	0
	0
	0
	

	Kız
	118
	87
	53
	57
	315

	Toplamlar
	118
	87
	53
	57
	315

	Şube Sayısı
	3
	3
	2
	3
	11


2. BÖLÜM
a) Okulun Tarihçesi

       Okulumuz; Filistin Devleti Ankara Büyükelçisi Sayın Nabil Maarouf’un girişimleri ile 13 Nisan 2012 Cuma günü saat 19.30’da Ankara Swiss Otel’de 2011 Van Depremi sonrası Van depremzedeleri yararına toplanmış ve verilen yemekte toplanan paralarla 2012 yılında ilköğretim olarak yapımına başlamıştır. Ağustos 2014 de Edremit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün girişimleri ile ve Din Öğretimi genel Müdürlüğü’nün onayı alınarak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olmasına karar verilmiştir.

      Okulumuz 2014 yılında eğitim öğretime başlamış olup 2020 Eğitim-Öğretim yılının 2. Dönemine yeni yapılan okul binasında SEYİT FEHİM ARVASİ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ adını alarak halen eğitim öğretime devam etmektedir.

     Okulumuzun kadrosu 1 Müdür, 3 Müdür Yardımcısı, 31 Öğretmen, 315öğrenci ve 10 personelden oluşmaktadır. Ayrıca okulumuz pansiyonlu olup 200 kapasitelidir ve ilçelerden gelen öğrencilerimiz yatılı olarak kalmaktadır.
b)Okulun Özellikleri: (Yatılı, Gündüzlü, Karma)

      Gündüzlü - Yatılı
b.1)Binanın Özellikleri

Binamız 1450 metrekare bir alanda zemin kat üzerine 4 (Dört) katlıdır. Doğalgaz sistemiyle ısıtılmakta olup elektrik ile aydınlatılmaktadır. 
b.2) Kütüphane Durumu
Okulumuzda  …….  adet kayıtlı kitaba sahip bir kütüphanemiz bulunmakta olup ihtiyacı karşılamaktadır. 


Öğrencilerimizin kütüphanemize ilgisi oldukça yüksek olup; kitap ve kütüphane işleri Kütüphanecilik Kulübümüz ve görevli personelimiz tarafından yürütülmektedir.

Her yıl yeni çıkan kitaplar kütüphanemize kazandırılmaya çalışılmaktadır.
b.3) Depo, Arşiv ve Personel Odası 
Okulumuzda fiziki kapasite gereği arşiv odası zemin katta bulunmaktadır. Ayrıca fazla sıra ve masaların bırakıldığı 2 (iki) adet depo ve 1(bir) adet personel dinlenme odası bulunmaktadır.
b.4) Spor Salonu Durumu


Okulun bodrum bölümünde kapalı spor salonu bulunmaktadır.
b.5) İdare Odaları

Okulumuzda 1 (bir) müdür odası,2 (iki) müdür yardımcısı odası - memur odası ve 

1 (bir) öğretmenler odası bulunmaktadır.

İdari odalarımızın tamamında kesintisiz internet bağlantılı bilgisayarlar ve yazıcılar olmak üzere çevre birimleri mevcut olup donatım yönünden standartlara uygun seviyededir.

b.6) Rehberlik Servisi 

Okulumuzda öğrenci ve velilere rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerinin verildiği 1 (bir) adet Rehberlik Servisi mevcuttur.

b.7) Okulun Güvenliği
Okulumuz 24 saat görüşlü iç ve dış cephe kameralı güvenlik sistemiyle (29 Adet) korunmaktadır. Ön bahçe kapısına güvenlik noktası ve kapıda 2 (iki) adet özel güvenlik görevlisi bulunmaktadır.
Okulun çevresinde internet ve oyun salonları ve kafelerin bulunmaması güvenlik açısından en büyük şansımızı oluşturmaktadır.

b.8) Kantin Durumu: 

Okulumuzun; öğrencilerimizin yeterli, dengeli ve sağlıklı beslenmeleri için sağlıklı bir kantini bulunmaktadır. Okulumuzun Zemin katında bulunan kantinimiz 4 Şubat 2020 tarihi itibari ile özel bir şahıs tarafından işletilmekte olup Kantin Denetleme Kurulumuz tarafından 15 günde bir olarak denetlenmektedir. Ayrıca kantin çalışanlarımızın çoğunluk kız öğrencilere hizmet vermesinden ötürü bayan personel çalıştırılmaktadır. Hijyen Belgeleri okulumuz Kantin Dosyası’nda tutulmaktadır.
3. BÖLÜM 
OKULUN PERSONEL DURUMU
a)Yönetici ve Öğretmen Sayısı

	Sıra No
	Görevi
	Erkek
	Bayan
	Toplam

	1
	Müdür
	0
	1
	1

	2
	Müdür Yardımcısı
	2
	1
	3

	3
	Rehberlik Servisi Öğretmeni
	0
	1
	1

	4
	Matematik Öğretmeni
	4
	0
	4

	5
	Fizik Öğretmeni 
	1
	0
	1

	6
	Kimya Öğretmeni 
	1
	1
	2

	7
	Biyoloji Öğretmeni 
	1
	0
	1

	8
	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
	3
	0
	3

	9
	Tarih Öğretmeni
	1
	2
	3

	10
	Coğrafya Öğretmeni
	1
	0
	1

	11
	İHL Meslek Dersleri Öğretmeni
	4
	2
	6

	12
	Arapça Öğretmeni
	0
	1
	1

	13
	Yabancı Dil Öğretmeni
	0
	2
	2

	14
	Felsefe Öğretmeni
	1
	0
	1

	15
	Beden Eğitimi
	1
	0
	1

	Toplam
	20
	11
	31


b)Diğer Personel Durumu

	Sıra No
	Görevi
	Erkek
	Bayan
	Toplam

	1
	Memur
	0
	0
	0

	2
	Kadrolu İşçi/ Memur Temizlik Büro Hiz.
	1
	1
	2

	3
	696 Sayılı KHK İşçisi
	3
	3
	6

	4
	  Geçici Personel(6 ay-İŞKUR TYÇP)
	3
	0
	3

	Toplam
	7
	4
	11


c)Branşlara Göre Öğretmen Dağılımı

	S.No
	Adı
	Soyadı
	Branşı
	Görevi

	1
	Hilal
	KAYA
	İngilizce
	Okul Müdürü

	2
	Fatih
	KAHRIMAN
	İHL Meslek Dersleri
	Müdür Yardımcısı

	3
	Özlem
	DALKILIÇ
	Tarih
	Müdür Yardımcısı

	4
	İzzettin 
	SEVEN
	Türk Dili ve Edebiyatı
	Müdür Yardımcısı

	5
	İrem
	SOLAK DAYANGAÇ
	İngilizce
	Öğretmen

	6
	Güzide 
	GÜLERYÜZ ÖNTÜRK
	İngilizce
	 Öğretmen (Ücretli)

	7
	Fatma 
	YILDIRIM
	İngilizce
	Öğretmen (Görevlendirme)

	8
	Huriye
	ÖZCAN GİRİŞEN
	Tarih
	Öğretmen

	9
	Bahattin
	KİYAT
	Tarih
	Öğretmen

	10
	Akif
	ÇANKAYA
	Coğrafya
	Öğretmen

	11
	Kadri
	ÖRSDEMİR
	Türk Dili ve Edebiyatı
	Öğretmen

	12
	Mehmet Vefa
	ÖZTÜRK
	Türk Dili ve Edebiyatı
	Öğretmen

	13
	Remzi 
	ERASLAN
	Türk Dili ve Edebiyatı
	Öğretmen

	14
	Fatih 
	SADIÇ
	Biyoloji
	Öğretmen

	15
	İkram 
	ANUK
	Fizik
	Öğretmen

	16
	Begüm Tilbe
	NOGAY
	Kimya
	Öğretmen (Görevlendirme)

	17
	Mehmet 
	KANAT
	Kimya
	Öğretmen

	18
	Yusuf
	SEZER
	Matematik
	Öğretmen (Ücretli)

	19
	Fatih 
	ENDES
	Matematik
	Öğretmen

	20
	Menduh
	ÇELİK
	Matematik
	Öğretmen

	21
	Çetin 
	DEMİR
	Matematik
	Öğretmen (Sözleşmeli)

	22
	Mehmet Emin
	ETE
	Felsefe
	Öğretmen

	23
	Halime Nur
	DİNDAR
	Rehberlik 
	Öğretmen

	24
	Hatice 
	DAYAN
	Arapça
	Öğretmen

	25
	Edip
	YALÇIN
	İHL Meslek Dersleri
	Öğretmen

	26
	Helin 
	DÜNDAR
	İHL Meslek Dersleri
	Öğretmen

	27
	Emrah 
	İNCEKAYA
	İHL Meslek Dersleri
	Öğretmen (Sözleşmeli)

	28
	Kübra 
	ÖZDEMİR
	İHL Meslek Dersleri
	Öğretmen (Sözleşmeli)

	29
	İdris
	GÜNEŞ
	İHL Meslek Dersleri
	Öğretmen (Ücretli)

	30
	Ömer Faruk 
	SİNOĞLU
	İHL Meslek Dersleri
	Öğretmen

	31
	Zeki 
	ÖZKAN
	Beden Eğitimi
	Öğretmen (Sözleşmeli)


d)Memur, Hizmetli Sayıları ve Görev Dağılımları
	S.No
	Adı
	Soyadı
	Görevi

	1
	Hatice
	ÇATUK
	696 Sayılı KHK Temizlik Hizmetleri

	2
	Necdet
	ÇATUK
	696 Sayılı KHK Temizlik Hizmetleri

	3
	Zülküf
	MERCANOĞLU
	696 Sayılı KHK Temizlik Hizmetleri (Aşçı)

	4
	Hikmet
	YILDIZ
	696 Sayılı KHK Temizlik Hizmetleri

	5
	Filiz
	AĞAN
	696 Sayılı KHK Temizlik Hizmetleri

	6
	Mücahit
	ÇAKIR
	696 Sayılı KHK Temizlik Hizmetleri

	7
	Halit 
	DİK
	TYP Kapsamında Geçici İşçi (Güvenlik)

	8
	Numan
	TUNÇ
	TYP Kapsamında Geçici İşçi (Güvenlik)

	9
	Murat
	TÜRKAN
	TYP Kapsamında Geçici İşçi (Temizlik)

	10
	Perihan 
	IŞIK
	Memur (Şehit Gazi Yakını) Büro Hizmetleri

	11
	Mirze 
	ÖZBEK
	Yardımcı Hizmetler (Kurum Dışında Görevlendirildi)


4. BÖLÜM

OKULUN SORUNLARI

a) Okul Binası ve Pansiyon Binası İle İlgili Sorunlar
          Okul Binası 2019/2020 eğitim öğretim yılı 2. Dönem itibari ile yapımı tamamlanmış ve eğitime başlanmış olup bina problemleri kullandıkça ortaya çıkacaktır. Gözlemlenen sorunlar ilçe ile temas halinde giderilmeye çalışılmaktadır.

Pansiyon Binası zemin üzerine 4 kat yapılmıştır. Yapımı çok eski olduğundan binanın kolonlarında çatlaklar mevcuttur. Ara ara tadilat ve güçlendirmeye gitse de bina etüt salonları, soğuk hava deposu, çamaşırhane, mutfak vb diğer konularda gerekli kalitede değildir. İçerisinde eğitim öğretim için kullanılan malzemeler ve öğrencilerin kullandığı dolaplar fazlasıyla yıpranmış durumdadır.

b) Öğretmen veya Yönetici Eksikliği-Fazlalığı:


Okulumuzda bazı branşlarda öğretmen eksiğimiz bulunmakla beraber yerleri ücretli öğretmen veya ek ders karşılığı görevlendirme şeklinde tamamlanmaktadır.
c) Diğer Personelin Sayısı İle İlgili Sorunlar:

696 Sayılı KHK Kapsamında çalışan personellerimizin sayısı 6’dır. Fakat Pansiyon 7/24 çalışmakta olduğu için personel sayısı yetersiz kalmaktadır. Bunun yanında pansiyondan kaynaklı ambar işlemlerine bakacak ve okulda VHKİ olarak çalışacak memurumuz bulunmamakta bu durum okul idaresine ekstra yük olarak yansımaktadır.

d) Öğrenci Devam-Devamsızlığı İle İlgili Sorunlar:


Bu hususta büyük bir sorun yaşanmamakla beraber devamsızlığı yasal süreleri aşan öğrencilerin velilerine devamsızlık mektubu yazılarak veliler durumdan haberdar edilip okula davet edilmektedirler. Okulumuza ait SMS ile velilerimiz sürekli bilgilendirilmekte ve öğrencilerimiz takip edilmektedir. Devamsızlıktan sınıf tekrarı durumuna düşen öğrencimiz bulunmamaktadır.


Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen E-Okul Veli Bilgilendire Sistemi SMS Servisi konusunda velilerimiz bilgilendirilmektedir.

e) Okul Bahçesi İle İlgili Sorunlar:
     Okulumuzun bahçesi çok büyük olmamakla beraber şuan inşaatı yeni tamamlandığı için eksikler kış şartlarından dolayı tam belirlenememektedir. 2020 yaz döneminden itibaren  Süphan Mahalle muhtarı ve  Edremit Belediyesi  ile işbirliği çerçevesinde gerekli düzenlemelerin yapılabileceği tahmin edilmektedir.


                                                               




    24.02.2020
               Hilal KAYA 
                          Okul Müdürü         [image: image2.png]












